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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
STIFTELSEN TALLBERGS KAPELL  

1. Inledning & Ändamål 

Stiftelsen Tallbergs Kapell har till huvudsyfte att förvalta, vårda och 

levandegöra kapellet samt dess tillhörande miljö. Under året har 

verksamheten fokuserat på att bevara byggnadens kulturhistoriska värde 

och erbjuda en plats för gudstjänster. 

2. Styrelse & Förvaltning 

Styrelse: 

Ordförande: Greger Björklund 

Ledamöter: Göran Johansson, Peter Larsson, Håkan Nilsson, Stefan 

Engman, Zuzanne Engman 

Förvaltning: 

Styrelsen har under året fokuserat på praktisk tillsyn och besiktning av 

kapellet för att kunna planera framtida underhåll. Inga protokollförda 

styrelsemöten har hållits under perioden, men förvaltningen har i sin helhet 

bedrivits i enlighet med stiftelseförordnandet och god stiftelsesed. 

3. Årets verksamhet – "Vård och Värde" 

Underhåll: Fastigheten är i gott skick. Det nyrenoverade taket och 

byggnadens ytskikt håller god kvalitet, men översynen visade att sol och 

väder har börjat nöta på kapellets fönster. Ommålning bör genomföras 

inom de närmsta åren för att bibehålla byggnadens goda skick. 

Gudstjänster: Som traditionen ger så har kapellet stått värd för 

gudstjänster annandag påsk, ”annandag” midsommar och annandag jul. 

Boende i Tallberg och byarna runt omkring har trofaste mötts upp till 

mässa och samvaro i stiftelsens regi. 

Livets händelser i kapellet 

Året har rymt både glädje och sorg; 

Bröllop: Den 12 juli vigdes Linus och Sanna Norberg av präst Erik 

Ziewersson. Kapellet var vackert iordningställt av stiftelsens vaktmästare 

inför vigseln, som sedan följdes av ett privat bröllopsfirande på gården 

Ängbo. 

Minnesord: Den 26 november nåddes bygden av beskedet att Hans 

Carlsson från Långsel gått bort. Hans insatser för trakten har varit 

betydelsefulla, inte minst genom den taxiverksamhet som under lång tid 

servade området med såväl transporter som leveranser av post och mat. 

Hans engagemang sträckte sig ända till slutet, då han hjälpsamt skjutsade 

boende från Forshed och Långsel bland annat till kapellets gudstjänster. 
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5. Stationära ord 

Hade jag nu varit fransyska så hade jag på frågan om min ålder svarat att jag är ”un certain âge”: Det vill säga att 

jag är så pass gammal att jag inte vill erkänna min egna kropps begränsningar. Jag sitter i vårt Huskvarna-hus 

och konstaterar att nej, jag orkar inte resa upp norrut på samma sätt jag tidigare orkat.  

Ska jag ha dåligt samvete? Många äldre än jag kuskar ju världen runt och njuter av det. Men nej – Jag förstår att 

alla är olika och det jag känner är inte fel. De största inre diskussionerna jag har är faktiskt gentemot mitt 

åtagande, om än litet, för stiftelsen. Vad händer om vi alla bara trillar av pinn och kapellet förfaller?  

Jag hoppas jag att den yngre generationen finner intresse i att hålla stiftelsen och kapellet vid liv. Den gula 

byggnaden, klockstapeln och sammankomsterna är ändå en del i att Tallberg är, just Tallberg. I alla fall i min 

värld där jag nu drar ett strå till stacken fast på distans 

…och hoppas att klockstapeln fortsätter ringa in till gudstjänst och till nytt år. 

      /Mirjam Gerebo 

 


